

## **KOSZTORYS INWESTORSKI**

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Oleszyce**

**37-630 Oleszyce; Zielona 4B**

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Oleszyce w roku 2025 - drugie postępowanie”, na pakiet: 2 - Wykonanie usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Stare Sioło, tego zamówienia:

**Cięcia zupełne - rębne (rębnie I)**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 244,00	61,72	76 779,68	8	6 142,37	82 922,05

**Pozostałe cięcia rębne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
2	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	153,00	82,58	12 634,74	8	1 010,78	13 645,52
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 141,00	62,04	70 787,64	8	5 663,01	76 450,65

**Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 486,00	112,83	167 665,38	8	13 413,23	181 078,61

**Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	242,00	158,31	38 311,02	8	3 064,88	41 375,90

**Cięcia przygodne i pozostałe**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
6	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	275,00	95,06	26 141,50	8	2 091,32	28 232,82

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartosc całkowita brutto w PLN
7	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrosli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	1,00	3 136,10	3 136,10	8	250,89	3 386,99
8	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	68,00	50,00	3 400,00	8	272,00	3 672,00
9	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości w stosy niewymiarowe	M3P	140,00	26,85	3 759,00	8	300,72	4 059,72
10	19	PORZ-SPAL	Spalanie gałęzi ułożonych w stosy	M3P	40,00	5,45	218,00	8	17,44	235,44
11	20	WPOD-N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	0,80	2 265,25	1 812,20	8	144,98	1 957,18
12	24	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	0,80	1 004,44	803,55	8	64,28	867,83
13	49	OPR-OCHRO	Chemiczna ochrona roślin opryskiwaczem ręcznym	HA	7,48	1 340,00	10 023,20	8	801,86	10 825,06
14	59	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	0,54	950,28	513,15	8	41,05	554,20
15	101	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,73	1 163,29	849,20	8	67,94	917,14
16	102	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	4,47	1 518,34	6 786,98	8	542,96	7 329,94
17	105	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	36,78	658,65	24 225,15	8	1 938,01	26 163,16
18	106	POP-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	0,54	636,57	343,75	8	27,50	371,25
19	110	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	42,52	107,94	4 589,61	8	367,17	4 956,78
20	120	MOT-TAL	Zniszczenie chwastów (zmotyczenie) wokół sadzonek na talerzach	TSZT	16,96	1 463,21	24 816,04	8	1 985,28	26 801,32
21	122	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	11,00	1 075,00	11 825,00	8	946,00	12 771,00
22	123	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	26,00	1 876,35	48 785,10	8	3 902,81	52 687,91
23	124	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	4,00	3 011,25	12 045,00	8	963,60	13 008,60
24	127	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	4,33	1 953,07	8 456,79	8	676,54	9 133,33
25	131	CP-W	Czyszczenia późne	HA	12,19	1 835,84	22 378,89	8	1 790,31	24 169,20
26	132	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	26,40	947,35	25 010,04	8	2 000,80	27 010,84

27	142	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	31,30	900,17	28 175,32	23	6 480,32	34 655,64
28	147	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	1,85	302,73	560,05	23	128,81	688,86
29	148	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	195,00	64,23	12 524,85	23	2 880,72	15 405,57
30	161	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściocie metodą dwóch drzew próbnych	SZT	4,00	288,00	1 152,00	8	92,16	1 244,16
31	165	SMAR-PBIO	Smarowanie pni biopreparatem	HA	9,45	414,04	3 912,68	8	313,01	4 225,69
32	167	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	6,00	30,00	180,00	8	14,40	194,40
33	168	NAPR-BUD	Naprawa starych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	5,00	20,00	100,00	8	8,00	108,00
34	169	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	15,00	20,00	300,00	8	24,00	324,00
35	172	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach przeciwpożarowych	HA	5,00	700,00	3 500,00	8	280,00	3 780,00
36	370	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	170,00	55,00	9 350,00	8	748,00	10 098,00
37	371	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	77,00	55,00	4 235,00	23	974,05	5 209,05
38	372	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	53,00	65,00	3 445,00	8	275,60	3 720,60
39	373	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	20,00	65,00	1 300,00	8	104,00	1 404,00
40	380	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechaniczny	H	60,00	150,00	9 000,00	8	720,00	9 720,00

<b>Cena łączna netto w PLN</b>					<b>683 831,61</b>					
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>					<b>745 362,41</b>					

---

(podpis)